
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNPJ 46.223.707/0001-68 

 

 

 
Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro | CEP 18870-011 | Fartura - Estado de São Paulo 

Telefone: (14) 3308-9300 | Site: www.fartura.sp.gov.br 
 

 

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇOS N° 09/2021 

PROCESSO Nº 60/2021 

 

A Prefeitura Municipal de Fartura COMUNICA que está SUSPENSA a abertura dos 

envelopes Proposta da Tomada de Preços n° 09/2021, que ocorreria dia 25/11/2021, 

cujo objeto é a “Contratação de empresa para execução de obras de infraestrutura 

urbana, em diversas vias do Município de Fartura, compreendendo pavimentação de 

lajotamento de concreto, a serem executados com recursos do Estado e Município, 

por intermédio da Secretaria de Desenvolvimento Regional e Subsecretaria de 

Convênios, de acordo com o Termo de Convênio 100380/2021, memorial, projeto 

arquitetônico, cronograma, planilha orçamentaria e termo de referência”, por 

representação no MP/SP. As informações serão publicadas nos mesmos meios de 

divulgação utilizados anteriormente. 

 

INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da Prefeitura - Praça Deocleciano Ribeiro 444, 

Fartura-SP. Telefone (14) 3308-9300 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail: 

setordelicitacao@fartura.sp.gov.br / contratos@fartura.sp.gov.br . 

 

 

Fartura, 24 de Novembro de 2021. 

 

 

 

LUCIANO PERES 

Prefeito Municipal 
 

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br
mailto:contratos@fartura.sp.gov.br

